Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Canoas

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N° 33 DE 21 DE AGOSTO DE 2019

RESULTADO FINAL

O Diretor-Geral do Campus Canoas, no uso de suas atribuições legais e, de acordo
com a Lei nº. 8.745/93 resolve HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL do Processo
Seletivo Simplificado com vistas à contratação, por tempo determinado, de PROFESSOR
SUBSTITUTO DE INFORMÁTICA/ENGENHARIA DE SOFTWARE, realizado na forma do
Edital nº 27/2019, de 26/07/2019, publicado no Diário Oficial da União em 29/07/2019,
como segue:

Candidato
Desempenho

Didático
Titulação Nota Final  Classificação

Luan Carlos Nesi 192 52 244 1º

Ramon Rosa Maia Vieira
Junior

136 65 201
2º

Ricardo Parizotto 175 06 181 3º

Dionício Angel Vasquez
Rosales

156 21 177
4º

Ademir Marques Junior 120 55 175 5º

Rossana Freitas Moreira 132 02 134 6º

IFRS - Campus Canoas, 21 de agosto de 2019.

Mariano Nicolao
Diretor Geral

Port. 312/2016